příslušném dodacím listu a zaplatit za dodané zboží prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Celková kupní cena kompletního zboží uvedené v bodu I je podle zák. č.526/1990 

Sb.,o cenách ve znění pozdějších předpisů. Celková kupní cena činí: 
139 990,00 Kč, slovy: jednosto třicet devět tisíc devětset devadesát korun 

cena je uvedena včetně DPH v zákonem stanovené výši 

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy, tj. cenu zboží 
dle článku I. bod 1. a to včetně cla, náklady na výrobu, dodávku, dopravné do místa 
plnění, převod práv, pojištění, správní poplatky a prvky.